2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.06.2025
	№ 25

п. Сибирский

Об отмене некоторых

нормативных правовых актов
В целях упорядочения и приведения нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации:
1. Признать утратившим силу следующие нормативные правовые акты:

- постановление Администрации сельского поселения Сибирский от 20.12.2021 № 51 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Сибирский от 18.08.2021 № 24 «Об определении объектов и видов работ для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории сельского поселения Сибирский»»;
- постановление Администрации сельского поселения Сибирский от 20.10.2009 № 21 «Об утверждении Положения о порядке расчета размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) и платы за наем для нанимателей по договорам социального найма»».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского
поселения Сибирский

Н.С. Бальзирова
2